
(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 1,581,891,390 △ 457,939,110

純行政コスト（△） △ 182,305,248

財源 206,910,000

税収等 202,950,000

国県等補助金 3,960,000

本年度差額 24,604,752

固定資産等の変動（内部変動） △ 3,508,542 3,508,542

有形固定資産等の増加 11,880,000 △ 11,880,000

有形固定資産等の減少 △ 5,159,645 5,159,645

貸付金・基金等の増加 19,959,127 △ 19,959,127

貸付金・基金等の減少 △ 30,188,024 30,188,024

資産評価差額 -

無償所管換等 1

その他 - -

本年度純資産変動額 △ 3,508,541 28,113,294

本年度末純資産残高 1,578,382,849 △ 429,825,816

-

1

-

24,604,753

1,148,557,033

24,604,752

【様式第３号】

一般会計等　純資産変動計算書
自 平成31年4月1日

至  令和2年3月31日

科目 合計

1,123,952,280

△ 182,305,248

206,910,000

202,950,000

3,960,000


